

**LIGŲ, VAISTINIŲ PREPARATŲ IR MEDICINOS PAGALBOS PRIEMONIŲ
KOMPENSAVIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO
PROTOKOLAS**

2018 m. liepos 10 d. Nr. LKV-14/18
Vilnius

Posėdis įvyko 2018-07-10.
Posėdžio pirmininkė – Kristina Garuolienė.
Posėdžio sekretorė – Jolita Tomaševič.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Kompensuojamųjų vaistinių preparatų kainyno tikslinimo.

SVARSTYTA. Dėl Kompensuojamųjų vaistinių preparatų kainyno tikslinimo – Ligų, vaistinių preparatų ir medicinos pagalbos priemonių kompensavimo komisijos nariams elektroniniu apklausos būdu buvo išsiųstas siūlymas perskaičiuoti vaistinių preparatų *Tresiba*, *Levemir* ir *Granocyte* bazinę kainą.

2018 m. liepos 12 d. įsigaliojančiame kompensuojamųjų vaistinių preparatų kainyne nurodyta, kad vaistinis preparatas GRANOCYTE 34 33,6 MTV/ml milteliai ir tirpiklis injekciniam ar infuziniam tirpalui, buteliukas miltelių ir užpildytas švirkštas tirpiklio (1 ml), 2 injekcinės adatos N5“ (SANOFI-AVENTIS LIETUVA, UAB), vaistinis preparatas „Levemir 100 V/ml injekcinis tirpalas užpildytame švirkštiklyje 3 ml N5 (FlexPen)“ (Novo Nordisk A/S, Danija) ir vaistinis preparatas „Tresiba 100 V/ml injekcinis tirpalas 3 ml N5 (FlexTouch)“ (Novo Nordisk A/S, Danija) skiriami ir išrašomi tik gydymui, pradėtam iki šio įsakymo įsigaliojimo, tęsti.

Atsižvelgiant į tai, kad įsigydami vaistinius preparatus *Tresiba*, *Levemir* ir *Granocyte* pacientas patirs dideles išlaidas ir į tai, kad šie vaistiniai preparatai yra biologiniai, kurie vaistinėje negali būti keičiami vienas kitu, siūloma perskaičiuoti vaistinių preparatų *Tresiba*, *Levemir* ir *Granocyte* bazinę kainą. Jei vaistų gamintojai nepadengs išlaidų didėjimo, palikti galioti sprendimą, kad vaistinius preparatus skirti tik gydymui tęsti.

Komisijos nariai turėjo balsuoti iki liepos 10 d. 15.00 val. Siūlomam sprendimui pritarė K. Garuolienė, E. Radkevič, R. Vyšniauskaitė-Marcinkevičienė, A. Tutlienė, J. Badarienė, A. Aranauskienė, E. Andriulis ir R. Jančiauskienė.

NUTARTA. Perskaičiuoti vaistinių preparatų *Tresiba*, *Levemir* ir *Granocyte* bazinę kainą.

Pirmininkė

Kristina Garuolienė

Sekretorė

Jolita Tomaševič

